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Hej Konfirmander och foraldrar.

S& har kommer vi att tréffas under hosten. Det mesta hander under ndgra fa helger och
dessutom ses vi varannan onsdag for att fira massa i kyrkan.

2023

3/9 - sobndag
13/9 - onsdag
23/9 - lérdag
24/9 - sdndag
27/9 - onsdag
2/10 - sbndag
11/10 - onsdag
22/10 — sdndag
25/19 - onsdag
4/11 — lordag
8/11 — onsdag
12/11 — séndag
22/11 — onsdag
26/11 - s6ndag
6/12 — onsdag
17/12 — séndag
20/12 — onsdag

11
17.30
18-sent
15
17.30
11-15
17.30
15
17.30
18
17.30
11-15
17.30
11
17.30
11-16
17.30

Massa i Vastanfors kyrka och upptaktsinformation.
Veckomassa i Vastanfors kyrka.

Konf. traff med dvernattning i Lindgérden. (inte 100% klart)
Gudstjanst i Brukskyrkan.

Veckomassa i Vastanfors kyrka.

Massa i Vastanfors kyrka och konf. traff,
Veckomassa i Vastanfors kyrka

Massa i Brukskyrkan

Veckomassa i Vastanfors kyrka

Allhelgonagudstjanst i Vastanfors kyrka

Veckomassa i Vastanfors kyrka

Massa i Vastanfors kyrka och konf. traff
Veckomassa i Vastanfors kyrka

Méssa i Vastanfors kyrka

Veckomassa i Vastanfors kyrka

Konf. traff i Lindgarden och Gudstjanst i Brukskyrkan

Veckomassa i Vastanfors kyrka

Under varen kommer vi férhoppningsvis att kunna &ka pa lager och eventuellt gor vi ocksa en
dvernattning forsta helgen i september (23-24/9).

Varens datum ar inte helt klara men principen blir densamma med traffar under helgen och en
kortare samling pa onsdagar.
Sjélva konfirmationsgudstjénsten blir I6rdag 18/5, pingstafton 2024.

Svenska kyrkan ==

VASTANFORS VASTERVALA



